
BIO-HERBS

EKSTRAKT Z DZIKIEJ RÓŻY Z WITAMINĄ C
ODPORNOŚĆ 80 kaps.

Galeria Produktu

Opis Produktu

EKSTRAKT Z DZIKIEJ RÓŻY Z WITAMINĄ C ODPORNOŚĆ 80 kaps. EKSTRAKT Z OWOCÓW
DZIKIEJ  RÓŻY  Z  WITAMINĄ  C  650mg  -  80  KAPSUŁEK   Wzmacnia  odporność  i
wspiera  prawidłowe  funkcjonowanie  układu  immunologicznego.  Ekstrakt  z  owoców
dzikiej  róży  -  250mg  Witamina  C  (kwas  L-askorbinowy)  -  400mg  (500%  RWS)  80
kapsułek w opakowaniu Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano
w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  GIS-ŻP-SD-4230-00399/KC/19  Działanie
Ekstraktu  z  owoców  dzikiej  róży  z  Witaminą  C  650mg  Witamina  C  jest  jednym  z
najważniejszych,  jak  nie  najważniejszym  składnikiem  właściwego  funkcjonowania
układu odpornościowego człowieka. Wspomaga usuwanie z organizmu bakterii, wirusów
i  innych  patogenów  chorobotwórczych.  To  nie  jedyne  dobre  działanie  Witaminy  C  na
człowieka, odpowiada ona również za właściwy proces produkcji kolagenu w organizmie
potrzebnego, aby utrzymać zdrowe zęby, kości, chrząstki, naczynia krwionośne, jędrną i
elastyczna  skórę,  a  także  zdrowe  dziąsła.  Wykazuje  działanie  antyoksydacyjne,  dzięki
czemu antyoksydanty zamieniają się w neutralne cząsteczki i są wydalane z organizmu,
a  także  chroni  komórki  przed  stresem  oksydacyjnym,  który  może  doprowadzić  do
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rozwoju wielu chorób, w tym nowotworów. Witamina C ma również wpływ na właściwe
funkcjonowanie układu nerwowego, pozyskiwanie energii w procesach metabolicznych,
a  także  wchłanianie  się  żelaza  niehemowego  pochodzącego  z  roślin.  Stosowana
profilaktycznie  utrzymuje  układ  immunologiczny  w  gotowości,  przyspiesza  powrót  do
zdrowia  oraz  równowagę  po  zwiększonym  wysiłku  fizycznym.  Środki  ostrożności  Nie
należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie
może  być  stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  w  trakcie  laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji
lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.
Składniki  i  przechowywanie  Skład:  1  kapsułka  zawiera  250mg  Ekstraktu  ze  skórek
owoców  dzikiej  róży  4:1  oraz  400mg  kwasu  L-askorbinowego  co  daje  500%  RWS;
otoczka kapsułki: Żelatyna. RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna). Suplement
diety  nie  zawiera  zbędnych:  substancji  wypełniających,  substancji  wiążących,
antyzbrylaczy,  adsorbentów,  konserwantów,  substancji  powlekających,  substancji
poślizgowych,  glutenu.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w
suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  Umieszczony
wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest
niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Jak
należy  stosować  suplement?  Odpowiedź:  Zalecamy przyjmowanie  jednej  kapsułki  dwa
razy dziennie. Kapsułkę należy połknąć popijając dużą ilością wody najlepiej po posiłku.
Pytanie:  Czy produkt  zawiera genetycznie modyfikowaną maltodekstrynę? Odpowiedź:
Nie, nasz produkt nie zawiera genetycznie modyfikowanej maltodekstryny. Pytanie: Czy
suplement  jest  bezpieczny  dla  osób  z  nietolerancją  glutenu?  Odpowiedź:  Tak,  nasz
suplement jest bezglutenowy i nie zawiera składników, które mogłyby zawierać gluten.
Pytanie:  Jak  długo  można  stosować  ten  suplement?  Odpowiedź:  Suplement  można
stosować  długoterminowo,  jednak  zawsze  zalecamy  konsultację  z  lekarzem  lub
dietetykiem w przypadku długotrwałego stosowania suplementów diety.

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Kod producenta 5903714700035

Marka Bio Herbs

Nazwa EKSTRAKT Z DZIKIEJ RÓŻY Z WITAMINĄ C

Postać kapsułki

Podstawowy składnik witamina C

Liczba sztuk 80

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714700035

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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